

RAPPORT FRA SAI OM FRAMDRIFT FOR PH.D-KANDIDATER 2019

RAPPORTERINGSPROSESSEN

Det ble benyttet felles nettskjema (på norsk og engelsk) for hele fakultetet. SAI la inn eget spørsmål til både stipendiater og veiledere om antall timer veiledning. E-post med link til skjemaene ble sendt ut en uke før fristen. Noen kandidater og veiledere hadde ikke levert ved fristen, de fikk to påminnelser. Totalt var det 25 stipendiater og 44 veiledere som svarte. Alle hovedveiledere svarte, og de fleste medveiledere. De som ikke leverte av stipendiatene var enten nær innlevering eller i permisjon. I tillegg ble en egen rapport skrevet utenfor nettskjema på fire anthusia-stipendiater som vi er «secondary» universitet for.

OPPFØLGING ETTER FRAMDRIFTSRAPPORTERINGEN

Seks kandidater har blitt fokusert spesielt på, og ph.d.-leder har kalt inn disse til medarbeidersamtaler etter at det hadde blitt ytret ønske om dette i framdriftsrapporten.

En ekstern kandidat ønsket tettere tilknytning til SAI, og har fått tilbud om kontorplass og samtale med ph.d.-leder og ph.d.-koordinator.

En kandidat rapporterte forsinkelse grunnet stor arbeidsmengde.

Noen sykemeldinger og permisjoner (og forlengelser) ble meldt inn i tilknytning til framdriftsrapporteringen. En del veiledningsforhold ble endret på, da spesielt tildeling av biveileder for stipendiater etter feltarbeid. Grunnet underbemanning i administrasjonen i SAI er ikke alle registrerer gjort enda, men de vil bli registrert riktig i FS og ePhorte i løpet av 2020.

SAI har i de siste årene hatt økt fokus på mottak og oppfølging av PhD-kandidatene. Vi ser at det er nødvendig å fortsette med dette de neste semestrene.

Ph.D-kurs

En del veiledere og stipendiater ytret ønske om mer variasjon i tilbudet av ph.d.-kurs. En veileder savnet kurs i medisinsk antropologi.

STUDENTWEB OG NETTSIDER

Etter endringene av PhD-programmet i 2018 gjenstår fortsatt en del arbeid i FS og på nettsider for å oppnå færre henvendelser om emner og studiepoeng.

MIDTVEISEVALUERING OG DISPUTAS

I 2019 gjennomførte og godkjente vi fire midtveisevalueringer. Vi gjennomførte også to disputaser.

Anthusia

Utdanningsplanen og de obligatorisk aktivitetene til de fire stipendiatene vi er primary university i Anthusia programmer bør følges opp bedre. Informasjonsflyten rundt prosjektet er ikke bra per dags dato, og det er nødvendig å følge opp dette i de neste semestrene.